
 

 

 
Komisja rewizyjna ma głos. 

 
Ania i Władek zdobyli wszystkie 
stopnie odznaki Szlakami Zabytków 
UNESCO w Polsce. Szacunek! 

 
Kroniki Sekcji Turystyki Rowerowej 
CIKLO to istny majstersztyk Władka 

Klub Turystyczny PTTK obradował * 20 listopada 2018 
W gościnnych progach Centrum Organizacji Pozarządowych w Koninie 

zebrała się ponad połowa członków Klubu Turystycznego PTTK w Koninie, aby 
podsumować sezon i zaplanować następny. Już od 18.00 przybyli Tadeusz, Ewa, 
Darek, Wanda, Maria, Władek, Rysiek, Zbyszek i inni, aby przygotować salę.  

Zebranie otworzył w II terminie prezes Zbigniew Szczypkowski i powitał gości. 
Na prowadzącego wybrano Krzysztofa Łyjaka. Notowała Mira Ewa Olszak. Na 
początku chwilą ciszy upamiętniono troje zmarłych członków Klubu: Władysława 
Puszczyka, Sławomira Szkudelskiego i Teresę Kozanecką. Z kolei został przyjęty 
Włodzimierz Mejer, stały bywalec, od dawna już wpłacający składki klubowe. 
Sprawozdanie z imieniu zarządu odczytał Zbigniew Szczypkowski, a w imieniu 
komisji rewizyjnej Jolanta Ostrowska.  

 
Aktywni członkowie zostali docenieni dyplomami Klubu. Byli to: Jerzy Sosiński, 

Mirosław Sosiński, Dorota Szkudelska, Jarosław Wertlewski, Bogdan Rachuba, 
Eugeniusz Kwiatkowski, Dariusz Wąchnicki i sympatyk Paweł Sosiński.  

  
Specjalne brawa i certyfikaty 300+ dla         Marek Chlebicki wręczył Dariuszowi  
Władka, Bogdana Rachuby, Doroty              Wąchnickiemu odznaki Turysta Ziemi  
Markiewicz i Krzysztofa Kity za 300 km       Konińskiej srebrną i złotą oraz podzię- 
rowerem w ciągu doby.                                kowania za popularyzację TZK. 

W karnawale będzie rajd nalewkowy czyli NA ZDROWIE, biesiada z piosenką, 
a w czerwcu biwak klubowy kajakowo-rowerowy nad jeziorem Długim i 3 x Konin. 
Łącznie w planie 2019 przewidziano 40 wydarzeń. A ile będzie niezaplanowanych? 

 
Faktycznie to tylko połowa (piękniejsza) braci Klubowej. Jest nas już 76 członków 
i całą plejada wielbicieli.                                     Fot., tekst W. Gruszczyńska 


